
BASHKIA____________

TIRANË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Datë 19.08.2019

Për: “RAFIN COMPANY“ shpk

Adresa: TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate
nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S".

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”,
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-29911-07-09-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim mirëmbajtje e objekteve ndërtimore”
Fondi limit: 3.319.542 (tre milion e treqind e nëntëmbëdhjet mijë e pesëqind e dyzet e dy) Lekë
pa Tvsh.
Kohëzgjatja e kontratës: 15 (pesëmbedhjete) ditë.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 28 datë 15 Korrik
2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “RAFIN COMPANY“ shpk numri i NIPT-it :L52125110A

Vlera ofertes: 3,278,149 (tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e dyzetë e
nëntë); Lekë pa Tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk ka te skualifikuar

* * *



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “RAFIN
COMPANY“ SHPK, me adresë: Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-
8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S",Tiranë se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,278,149 (tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë
mijë e njëqind e dyzetë e nëntë) Lekë pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Konvikteve të Shkollave të Mesme,
Adresa: Rruga “Jeronim De Rada”, Konvikti i Ekonomikut, Tiranë sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të
këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, proçedura do
të anulohet pasi nuk ka ofertues vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.08.2019.

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesmarrëse në këtë procedure
prokurimi në mbështetje të nenit 63 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”,
nuk është paraqitur asnjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktor në lidhje me këtë procedurë
prokurimi.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR


